Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«НОВОТЕРСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ
МАХМУДА АМАЕВА»

(МБОУ «Новотерская НОШ имени М.Амаева»)

Муниципальни учреждени «Невран кIоштан дешаран отдел»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«МАХМУД АМАЕВН Ц1АРАХ ЙОЛУ НОВОТЕРСКИ ЮЬХЬАНЦАРА ДЕШАРАН
ШКОЛА»

(МБЮУ «М.Амаевн ц1арах йолу Новотерски ЮДШ»)

П Р И К А З
         01.09.2023г.  №    97

с. Новотерское

О назначении ответственного за питьевой режим обучающихся
в МБОУ «Новотерская НОШ имени М. Амаева»

В соответствии со статьями 60.2 и 151 Трудового кодекса, с

письмом Министерства просвещения Российской Федерации № ГД-1193/01
от 13.08., требованиями СанПин 2.4.5.2409-08 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организации питания обучающихся»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Организовать питьевой режим в МЮОУ «Новотерская НОШ имени
М.Амаева» в следующей форме – бутилированная вода.

2. Назначить ответственным за организацию питания и питьевой режим
сроком на три года завхоза С.Ш. Тураева.

3. Завхозу Тураевой С.Ш. обеспечить свободный доступ учащихся к
питьевой воде в течение всего времени их пребывания в школе в
столовой, организовать своевременную замену емкостей с
бутилированной водой, обеспечить достаточное количество
одноразовой посуды.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор З.М. Умарова

	О назначении ответственного за питьевой режим обучающихся в МБОУ «Новотерская НОШ имени М. Амаева»
	П Р И К А З Ы В А Ю:

		2023-11-30T00:46:42+0300
	Умарова Зара Магомедовна